
 

 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 13 грудня 2018 року 

Присутні: 

Голова виконкому                               Керницький Володимир Михайлович 

Члени виконкому:                                Яцик Іван Володимирович 

                                                               Кухарський Ігор Ярославович 

                                                               Кіт Зіновія Михайлівна  

                                                               Фещин Наталія Вікторівна 

     Марійко Михайло Степанович 

                                                               Дробенко Григорій Олексійович 

                                                               Бубенчик Ігор Євгенович 

                                                               Сіленков Олег Геннадійович 

                                                     Порядок денний 

1. Про погодження проекту рішення  Давидівської сільської ради ОТГ «Про 

проект бюджету Давидівської сільської ради ОТГ на 2019 рік». 

2. Про встановлення розміру пайової участі у розвитку інфраструктури 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

3. Про присвоєння поштових адрес. 

4. Про зняття з квартирного обліку. 

5. Про затвердження калькуляції на розробку та видачу технічних умов 

(попередніх технічних умов) на водопостачання та водовідведення та 

погодження проектної документації об’єктів містобудування. 

6. Про внесення змін у рішення виконавчого комітету. 

7. Про створення комісії для контролю за роботами по монтажу та списанню 

каналізаційного обладнання  по вул.Галицька, вул.Незалежності в с.Давидів. 

8. Про надання містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта 

будівництва. 

9. Про дострокове розірвання договору на тимчасове користування місцем 

розміщення зовнішньої реклами з ТзОВ «БРОК». 

10. Про встановлення пристрою для швидкого перекривання шляху-шлагбауму. 

11. Про переведення дачного (садового) будинку у жилий будинок. 

12. Про стан військового обліку на території Давидівської сільської ради ОТГ. 

13. Пророботу військово-облікового столу при виконавчому комітеті Давидівської 

сільської ради ОТГ. 

14. Про виділення в розпорядження виконавчого комітету Давидівської сільської 

ради ОТГ транспортних засобів. 

15. Про присвоєння поштової адреси ФАПу с.Кротошин. 

16. Про затвердження Акту №1 від 12.11.2018 р. обстеження річки Маруньки на 

предмет забруднення каналізаційними стоками в селі Чишки. 

17. Різне. 



 

 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який зачитав порядок денний та 

запропонував затвердити порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який запропонував погодити проект 

рішення  «Про проект бюджету Давидівської сільської ради ОТГ на 2019 

рік». 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 218 додається). 

 

Слухали: звернення гр.Зозулі Івана Ігоровича про встановлення розміру пайової 

участі у розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

населених пунктів Давидівської сільської ради ОТГ на об’єкт 

«Будівництво комплексу придорожнього сервісу по вул. Зеленій, вздовж 

автодороги Н09 Львів-Бібрка-Івано-Франківськ в с. Пасіки-Зубрицькі, 

Пустомитівського району, Львівської області». 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 219 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Новосад Лілії Романівни про присвоєння поштової адреси 

житловому будинку, який розташований по вул. Мазепи, 92, с. Пасіки-

Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, 81137.    

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 220 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Воєводи Назарія Романовича про присвоєння поштової 

адреси житловому будинку, який розташований по вул. Романа 

Шухевича,11 в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської 

області, 81137. 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 221 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Романів Ганни Михайлівни про присвоєння поштової адреси 

житловому будинку, який розташований по вул. Річна, 39 в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області, 81151.  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 222 додається). 

 



 

Слухали: звернення гр. Гамалій Наталії Миколаївни про присвоєння поштової 

адреси житловому будинку, який розташований по вул. Медова, 3 в с. 

Волиця Пустомитівського району Львівської області, 81144.  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 223 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Катика Степана Григоровича про присвоєння поштової 

адреси житловому будинку, який розташований по вул. Малинова, 9, в с. 

Гончари Пустомитівського району Львівської області, 81150.  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 224 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Андрусишина Тараса Михайловича про присвоєння 

поштової адреси житловому будинку, який розташований по вул. 

Визвольна, 3, в с. Горішній Пустомитівського району Львівської області, 

81150.  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 225 додається). 

 

Слухали:  секретаря виконкому Яцика І.В., який зачитав заяву служби у справах 

дітей Пустомитівської  районної державної адміністрації Львівської 

області про зняття з квартирного обліку Савіцьку Лілію Андріївну, 

04.02.2007 року народження, у зв’язку із втратою статусу дитини-сироти. 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 226 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який зачитав звернення керівника 

комунального підприємства «Давидівводоканал» від 11.12.2018 року № 

1945 про затвердження калькуляції на розробку та видачу технічних умов 

на водопостачання та водовідведення та погодження проектної 

документації об’єктів містобудування. 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 227 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який зачитав звернення директора ТзОВ 

«Агролайф-Інвест» Хархаліса Володимира Романовича про внесення змін 

в рішення виконавчого комітету №212 від 21.11.2018 року «Про 

розтермінування умов виконання договору пайової участі у розвитку 

інфраструктури Давидівської сільської ради ОТГ». 



 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 228 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який зачитав заяви мешканців вулиці 

Галицька та вулиці Незалежності села Давидів Пустомитівського району 

Львівської області, у зв’язку з закупівлею за кошти загального фонду 

каналізаційного обладнання та можливістю його подальшого монтажу по 

вулиці Галицька та вулиці Незалежності в селі Давидів Пустомитівського 

району Львівської області за сприяння мешканців. 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 229 додається). 

 

Слухали: звернення директора приватного підприємства «Лео Кераміка» 

Краєвського Володимира Мар’яновича про надання містобудівних умов 

та обмежень для проектування об’єкта будівництва адміністративно-

побутових та складських приміщень в с. Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 230 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про розірвання достроково з 27.12.2018р. 
договір № 03 від 01.08.2017 року про надання місць для розміщення 

зовнішньої реклами, а саме рекламної конструкції розміром 36 кв.м. за 

адресою: біля автодороги Н-09 Мукачево-Львів, в сторону с. Давидів 

праворуч, навпроти Сихівського кладовища, в межах Давидівської ОТГ.  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 231 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про внесення зміни в рішення виконавчого 

комітету №94 від 05.05.2017 «Про комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Давидівської об’єднаної 

територіальної громади», а саме: додаток 2 до рішення викласти у новій 

редакції, що додається.  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 232 додається). 

 

Слухали: заяву старости Пасіки-Зубрицького старостинського округу І.Є.Бубенчика 

про надання дозволу на розміщення пристрою для швидкого 

перекривання шляху – шлагбауму для обмеження заїзду 

великогабаритного транспорту на автодорожньому шляхопроводі через 



 

залізничну колію на км 12+895 дільниці Львів-Ходорів на автодорозі у 

селі Пасіки-Зубрицькі за місцем знаходження: Львівська область, 

Пустомитівський район, с. Пасіки-Зубрицькі, вул. Зубрицького.  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 233 додається). 

 

Слухали: заяву  гр. Лепського Семена Івановича та поданими документами щодо 

переведення його дачного (садового) будинку у жилий будинок за 

адресою: Львівська область, Пустомитівський район, село Бережани, 

садівниче товариство «Карпати-1», будинок № 3.  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на   

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 234 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про звіт про роботу інспекторів з ведення  

військового обліку і оцінити роботу задовільно.  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 235 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про затвердження плану роботи 

інспекторів з ведення військового обліку Давидівської сільської ради ОТГ  

на 2019 рік (згідно з додатком).  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 236 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про виділення в розпорядження 

виконавчого комітету Давидівської сільської ради ОТГ транспортних 

засобів на період проведення мобілізаційної підготовки.  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 237 додається). 

 

Слухали: звернення старости Кротошинського старостинського округу Дробенка 

Г.О про присвоєння поштової адреси будівлі ФАПу в с.Кротошин 

вул.Княгині Ольги,42-А.  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 238 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про затвердження Акту № 1 від 

12.11.2018р. обстеження річки Маруньки на предмет забруднення 



 

каналізаційними стоками в селі Чишки Пустомитівського району 

Львівської області.   

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 239 додається). 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Сільський голова                                                             В.М.Керницький 

 

            Секретар виконкому                                                        І.В.Яцик 

 


